Rua Pedro Altoé, 84, bairro Vila da Mata – VNI-ES – Cep. 29.375-000 – CRAS/VNI Tel: (28) 3546.6102
e-mail: conselhodosdireitosvni@hotmail.com

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES

RESOLUÇÃO N° 013/2023 -

CMDCA VENDA NOVA DO IMGRANTE

Dá publicidade as inscrições do Processo

Suplementar de Escolha para Membros
do Conselho Tutelar de Venda Nova do

Imigrante-ES (2023).

O Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) do

município de Venda Nova do Imigrante, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE.

Art. 1 0 — Publicar o resultado das inscrições para o Processo de Escolha em data Unificada
para Membros do Conselho Tutelar de Venda Nova do Imigrante-ES.

Candidato Inscrição

Aguinaldo Rodrigues Deferida

Denise Dela Costa Xavier Deferida

Venda Nova do Imigrante (ES), 05 de dezembro de 2023.

________________________________________

Mirian Furtado Dazilio
Presidente CMDCA/VNI/ES

		2023-12-05T10:45:31-0300
	MIRIAN FURTADO DAZILIO 12143477708:38446791000150